
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА  ШКОЛА – ІНТЕРНАТ   

для дітей, хворих на сколіоз № 13 
 

Н А К А З 
 

м. Харків 
             

16.01.2012                                                                                                            № 27 
 
Про  виконання навчальних планів 
і програм у І семестрі 2011/2012  
навчального року 
 

На виконання робочого навчального плану школи у 2011/2012 

навчальному році  адміністрацією школи було перевірено виконання 

навчальних програм з предметів інваріантної складової   в   І – ХІ  класах  

протягом І семестру  2011/ 2012 навчального року. 

 Контролювалась загальна кількість проведених годин у порівнянні з 

кількістю годин за навчальним планом, кількість контрольних робіт, 

лабораторних та практичних робіт, тематичного оцінювання Усі результати 

порівнювалися з програмою. З усіх предметів програма виконана, всі теми 

пройдені. Контрольні роботи, тестування проходили згідно з графіком.    

Ф І З И К А,  АСТРОНОМІЯ 

Кл
ас 

Кількість годин (п/ф) Кількість 
годин (п/ф) 

ПІБ  
вчителя 

Прич
ина 

 пр/фак  Контр.р Лаб.роб Т пр/фак Т Ілляшенко 
О.Г. 
 

 
7 15/15 2/2 8/8 2/2 - - 

8 30/30 1/1 7/7 2/2 - -   
9-
А 

31/31 2/2 8/8 2/2 - -   

9-Б 31/31 2/2 8/8 2/2 - -   
10 31/31 2/2 3/3 2/2 - -   
11 31/31 2/2 4/4 2/2 8/8 1/1   



 2

 

 

Х І М І Я, ЕКОЛОГІЯ 

Клас 
Кількість  годин    (пр/фак) Кільк.годин    ПІБ  

вчите
ля 

Пр
ичи
на  пр/фак Контр.

р. 
Прак
т.р 

Лаборат
.р 

Т пр/фа
к 

Т 

7 15/15 1/1 1/1 4/4 2/2 - - Хода
кова 
Н.В. 

 
8 31/31 1/1 1/1 11/11 3/3 - - 

9-А 30/30 1/1 3/3 14/14 3/3 - - 
9-Б 30/30 1/1 3/3 14/14 3/3 - - 
10 15/15 1/1 1/1 15/15 2/2 -  
11 15/15 1/1 - 8/8 2/2 15/15 2/2 

                          У К Р А Ї Н С Ь К А    М О В А    І    Л І Т Е Р А Т  У Р А 

Клас Кількість  
годин 
пр/фак 

Контр.
роб. 

РМ Т Кількість  
годин 
пр/фак 

ПЧ Т ПІБ  
вчителя, 
причина 

1 122/122 - - - - - - Папуга Л.А. 
2 77/77 6/6 8/8 6/6 46/46 7/7 5/5 Алексєєва 

О.О. 
3 61/61 7/7 7/7 4/4 46/46 8/8 4/4 Губар О.Г. 
4 61/61 8/8 8/8 4/4 46/46 8/8 5/5 Гупалова 

О.О 
5 54/54 4/4 16/16 4/4 31/31 2/2 2/2 Коровяковсь

ка С.В. 
6 45/45 3/3 13/13 3/3 31/31 2/2 3/3  

7 46/46 4/4 10/10 3/3 31/31 2/2 3/3 Андрієнко 
Л.Д. 

8 31/31 4/4 6/6 2/2 31/31 2/2 2/2  
9-А 31/31 2/2 8/8 2/2 31/31 1/1 2/2 Коровяковсь

ка С.В. 
9-Б 31/31 2/2 8/8 2/2 31/31 1/1 2/2  
10 31/31 2/2 12/12 2/2 31/31 2/2 3/3 Коровяковськ

а С.В. 
11 32/32 3/3 12/12 2/2 31/31 1/1 3/3 Коровяковсь

ка С.В. 

Б І О Л  О Г  І Я 

Клас 
Кількість  годин  (пр/факт) Т ПІБ 

вчителя 
При
чин

а  Всього Контр.р. Практ.р Лаборат.р 
7 31/31 2/2 1/1 11/11 3/3 Ходакова 

Н.В. 
 

8 31/31 2/2 - 7/7 3/3 Ходакова  



 3

Н.В. 
9-А 46/46 1/1 7/7 5/5 3/3 Ходакова 

Н.В. 
 

9-Б 46/46 1/1 7/7 5/5 3/3 Ходакова 
Н.В. 

 

10 23/23 1/1 4/4 5/5 2/2 Ходакова 
Н.В. 

 

11 24/24 1/1 1/1 4/4 2/2 Ходакова 
Н.В. 

 

Г Е О Г Р А Ф І Я 

 

Кл
ас 

Кількість  годин  (пр/факт) ПІБ  вчителя 
Природозн. і навк. 

світ. Я і Укр. Географія 
Грамадянська освіта 

Основи 
здоров’я 

 Кількість  

годин 

пр/фак 

Т 
Кількість  

годин пр/фак Т 
Кількість  

годин 

пр/фак 

Т 

1 16/16 - - - 16/16 - Папуга Л.А. 
2 16/16 2/2 - - 16/16 3/3 Алексєєва 

О.О. 
3 16/16 2/2 15/15 2/2 16/16 3/3 Губар О.Г. 
4 15/15 2/2 15/15 2/2 16/16 2/2 Гупалова 

О.О 
5 15/15 - - 1/1 16/16 2/2 Трофіменко 

Н.О. 
6 30/30 - - 2/2 16/16 2/2 Трофіменко 

Н.О. 
7 31/31 - - 2/2 15/15 2/2 Трофіменко 

Н.О. 
8 23/23 - - 2/2 7/7 1/1 Трофіменко 

Н.О. 
9-
А 

23/23 - - 2/2 7/7 1/1 Трофіменко 
Н.О. 

9-Б 23/23 - - 2/2 7/7 1/1 Трофіменко 
Н.О. 

10 22/22 - - 2/2 - - ТрофименкоН.
О. 

11 - - - - - - Трофіменко 
Н.О. 



 4

 

М А Т Е М А Т И К А 

Клас Алгебра Геометрія 
ПІБ  вчителя При-

чина 

К-ть  
годин  
(пр/ф) 

Конт.
роб. Т К-ть  

годин  
(пр/ф) 

Конт.
роб. Т 

1 62/62 - - - - - Папуга Л.А.  
2 61/61 4/4 5/5 - - - Алексєєва О.О. 
3 62/62 4/4 4/4 - - - Губар О.Г. 
4 61/61 4/4 4/4 - - - Гупалова О.О 
5 61/61 6/6 5/5 - - - Чепенко О.В. 
6 61/61 5/5 4/4 - - - Рєзнікова О.В. 
7 38/38 4/4 3/3 23/23 2/2 2/2 Рєзнікова О.В. 
8 31/31 3/3 3/3 31/31 2/2 2/2 Одокієнко Л.Ю. 

9-А 31/31 3/3 2/2 31/31 2/2 2/2 Одокієнко Л.Ю. 
9-Б 31/31 3/3 2/2 31/31 2/2 2/2 Рєзнікова О.В. 
10 31/31 3/3 2/2 31/31 2/2 2/2 Рєзнікова О.В. 
11 46/46 3/3 2/2 31/31 2/2 2/2 Рєзнікова О.В. 

Р О С І Й С Ь К А   М О В А  , світова літ. 

 Кількість  годин  (пр/фак) Кількість  годин  (пр/фак)  
Клас Всього Контр.

роб. 
РМ Т Всього РМ ПЧ Т ПІБ  

вчителя, 
причина 

5 30/30 3/3  3/3 31/31 2/2 2/2 3/3 Марочкіна 
Т.М. 

6 31/31 3/3  3/3      
7 17/17 3/3  3/3     Андрієнко 

Л.Д. 
8 30/30 2/2  2/2      

9-А 31/31 4/4  4/4 31/31 3/3 1/1 3/3  
9-Б 31/31 4/4  4/4 31/31 3/3 1/1 3/3 Марочкіна 

Т.М. 
10 15/15 2/2  2/2 31/31 2/2 2/2 4/4 Марочкіна 

Т.М. 
11 15/15 4/4  4/4 31/31 3/3 1/1 2/2 . 

Коровяков
ська С.В. 

 
 
 
 
 
 



 5

І С Т О Р І Я 
Клас Історія України Всесвітня історія Правознавство  ПІБ вчителя, 

причина 
К-ть Т К-ть Т К-ть Т 

5 16/16 2/2   - - Орел І.Г. 
6 31/31 4/4 - - Орел І.Г. 
7 16/16 2/2 15/15 2/2 - - Орел І.Г. 
8 24/24 2/2 16/16 2/2 - - Орел І.Г. 

9-А 23/23 3/3 15/15 2/2 15/15 2/2 Орел І.Г. 
9-Б 22/22 3/3 15/15 2/2 15/15 2/2 Орел І.Г. 

Борисенко 
Т.В. 

10 24/24 2/2 16/16 2/2 15/15 2/2 Орел І.Г. 
Борисенко 
Т.В. 

11 23/23 2/2 15/15 2/2 - - Орел І.Г. 
Борисенко 
Т.В. 

 
ІНОЗЕМНА  МОВА 

 

 

Клас 

Кількість  годин  
(пр/факт) 

К.роб. Т  
ПІБ  вчителя 

 
Причина 

2 32/32 - - Шкрабаченко О.І.  
 
  
 
 
 
 
 

3 32/32 4 3 Ілюха Г.М. 
4 32/32 4 2 Ілюха Г.М. 
5 54/54 4 4 Шкрабаченко О.І. 
6 47/47 4 2 Шкрабаченко О.І. 
7 47/47 4 2 Шкрабаченко О.І. 
8 30/30 4 2 Шкрабаченко О.І. 

9-А 31/31 5 2 Поскребишева Л.Ю. 
9-Б 31/31 5 2 Поскребишева Л.Ю. 
10 46/46 4 3 Шкрабаченко О.І. 
11 46/46 4 2 Шкрабаченко О.І. 

 

 

Клас 

Фіз.культура Обр.мист. 

К-ть  
год.   

(пр/ф) 

Т ПІБ  вчителя 
К-ть  год.   

(пр/ф) 

Т ПІБ  вчителя 

1 46/46 3/3 Бєлая В.П. 15/15 - Папуга Л.А. 



 6

2 46/46 3/3 Гаплієвська 
Р.А. 

15/15 3/3 Алексєєва 
О.О. 

3 46/46 3/3 Гаплієвська 
Р.А. 

16/16 2/2 Губар О.Г. 

4 46/46 3/2 Коробейник. 16/16 2/2 Гупалова О.О 
5 31/31 2/2 Бєлая В.П. 15/15 4/4 Василенко 

В.А. 
6 31/31 2/2 Бєлая В.П. 15/15 4/4 Василенко 

В.А. 
7 46/46 4/4 Коробейник Ю.А. 15/15 4/4 Василенко 

В.А. 
8 46/46 6/6 Семенюк І.М. - - - 

9-А 46/46 4/4 Бєлая В.П. - - - 
9-Б 46/47 4/4 Бєлая В.П. - - - 
10 38/38 5/5 Бєлая В.П. - - - 
11 30/30 4/4 Семенюк І.М.   - 
 
 

 

Клас 

Музика Трудове навчання/ Технології 

К-ть  год.  

(пр/ф) 

Т ПІБ  
 вчителя К-ть  год. 

(пр/ф) 

ПІБ  вчителя Причи-
на 

1 15 4 Олешко 
О.А. 

31/31 Папуга Л.А.  
 
 
 
 
 
 
 
 

2 15 4 15/15 Алексєєва О.О. 
3 15 4 16/16 Губар О.Г. 
4 15 4 16/16 Гупалова О.О 
5 15 4 16/16 Красюк Л.В. 
6 16 4 15/15 Красюк Л.В. 
7 16 4 15/15 Красюк Л.В. 
8 15 4 32/32 Красюк Л.В. 

9-А 16 4 16/16 Красюк Л.В. 
9-Б 16 4 15/15 Красюк Л.В. 
10 7 7 16/16 Мартиненко М.О. 
11 7 7 14/14 Мартиненко М.О. 

Виходячи з вищезазначеного, 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Вчителям: 

1.1.Чітко   спланувати   та   неухильно   дотримуватися   змісту   навчальних 

програм    та    їх   вимог    до   виконання      практичних,    лабораторних,   



 7

контрольних робіт і тематичного оцінювання.    

  Постійно 

  1.2. Учителям-предметникам, які працюють в 11 класі, забезпечити повне 

завершення вивчення навчального матеріалу до 03.05. 2012 року. 

2.  Заступнику  директора з навчальної роботи Одокієно Л.Ю. взяти під 

контроль коригування календарного планування вивчення предметів 

інваріантної складової навчального плану на II семестр. 

                                                                                                   Протягом семестру  

3. Керівникам методичних об'єднань Алексєєвій О.О., Рєзніковій О.В., на 

чергових засіданнях додатково опрацювати нормативні документи щодо 

оформлення в класних журналах записів поточного, тематичного, 

семестрового та річного оцінювання навчальних досягнень учнів.  

                                                                                                   До 20.01.2012 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу покладається на заступника 

директора з навчальної роботи Одокієнко Л.Ю. 

 

 Директор школи                                                                      Г.В. Михайленко  

  

 Одокієнко Л.Ю., 315-12-14 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8

 

 

 

 
 

  

 

 


